
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO             CNPJ:PRAÇA GERÔNIMO SILVEIRA ALBANAES, 78C.E.P.: 82.845.744/0001-7188260-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Major Gercino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  45/2019 - DL 52/201952/201901/08/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   VALMOR PEDRO KAMMERS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 008544 - COMÉRCIO E INDUSTRIA SCHADECK S/A 94 0,0000 12.826,8094 12.826,80

52/201945/2019-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços05/08/2019Faz-se necessário a contratação de mão de obra especializada para consertos/reparos e aquisição de peças de reposição do veículo Tratro agrícola Massey 4275 - ano 2013. 
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Major Gercino,   5   de  Agosto   de   2019. ----------------------------------------------------------------------VALMOR PEDRO KAMMERSPREFEITO MUNICIPAL


